geni et aligen et que sequuntur
 ea caplin. xix.
 De suppositione in ano capitu
 lum. xx.
 De cibis puris caplin. xxi.
 De cibis in quibus est similitudo
 cum medicinis capitulum
 xxij.
 De potu dulci eoz caplin. xxij.
 De potu alio nostro ca. xxij.
 De multitudine desiderij capitu
 lum. xxv.
 De signis caplin. xxvi.
 De cura caplin. xxvij.
 De exliccauio frigidis sperma
 tis caplin. xxvij.
 De exliccauio calidis sperma
 tis caplin. xxix.
 De multitudine exuberationis
 spermatis et huius qui est an
 te vnam et qui egredit post
 capitulum. xxx.
 De signis caplin. xxxi.
 De cura capituli. xxxij.
 De multitudine pollutionis ca
 pitulum. xxxij.
 De paucitate spermatis: et exi
 eius filoso caplin. xxxij.
 De regimine eius quem ledit col
 tus capitulum. xxxv.
 De regimine eius quibus plurimo
 vntur coim et nocent eo et de
 bilitas ipsum aut leditur vi
 sus et sensus eius et caput et
 neruis et accidit ei tremor ca
 pituli. xxxvi.
 De multitudine erectionis obseq
 uo desiderio et de priapismo ca
 pitulum. xxxvij.
 De signis caplin. xxxvij.
 De cura caplin. xxxix.
 De allachuo caplin. xl.
 De regimine eius caplin. xli.
 De alubuiari caplin. xliij.
 De hermaphrodito capitulum
 xliij.
 De exculatione medici in illis q
 docet de delectatione et coan
 gustatione receptis et cale
 factio eius caplin. xliij.
 De delectando viros et mulieres
 capitulum. xlv.
 De magnificandis virgam ca
 pitulum. xlv.
 De constringentibus vuluam ca
 pitulum. xlvij.
 De calefactantibus receptrices ca

pituli. xlvij.
 Ractatus secundus de
 dispositionibus hominum
 membrorum sex de illis que con
 tinuantur cum coitu continens
 capitula. xxxi.
 De apostematibus testiculorum
 calidis et que de eis appropi
 mantur ano capitulum pri
 mum.
 De cura capituli. ij.
 De cura apostematis frigidis ite
 sticulis caplin. iij.
 De cura apostematis duri in test
 culis caplin. iij.
 De acra et arsacon caplin. v.
 De cura caplin. vi.
 De doloribus testiculorum et vir
 ge caplin. vij.
 De signis caplin. vij.
 De cura caplin. ix.
 De magnitudine testiculorum et
 pitulum. x.
 De cura caplin. xi.
 De deuotione testiculi ex parte
 eius caplin. xij.
 De cura caplin. xij.
 De varicibus ois et durticis eius
 capitulum. xliij.
 De cura caplin. xv.
 De mollificatione olei capitulum
 xvi.
 De cura caplin. xvij.
 De ramice et ruptura capitulum
 xvij.
 De coniugatione testiculorum et
 pitulum. xix.
 De viceribus testiculorum et vir
 ge in locis ani caplin. xx.
 De cura caplin. xxi.
 De viceribus interioribus virge
 capituli. xxij.
 De fricatione in virga capitulum
 xxij.
 De cura caplin. xxij.
 De apostematibus virge calidis
 capitulum. xxv.
 De apostematibus virge frigidis
 caplin. xxvi.
 De cura ragadiarum virge capi
 pitulum. xxvij.
 De dolore virge capituli. xxvij.
 De verrucis super virgam capi
 tum. xxix.
 De cura botpor et similia
 moro et carnis ore et ad
 duc super istas par